

W żłobie leży, któż pobieży kolędować Małemu...

Droga Rodzino Rodzin,



„Tak Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał ...” (J 3, 16)

Narodzenie Jezusa Chrystusa to wielkie wydarzenie i największy dar, jaki otrzymaliśmy od Boga. **W tym niełatwym roku 2020 w Święta Bożego Narodzenia** odnowmy naszą wiarę i miłość ku Niemu. Jako Apostołowie Jezusa Chrystusa – Króla Miłosierdzia dzielimy się w naszych Rodzinach tą wiarą i miłosierdziem ze wszystkimi wokół **nas na wzór naszego Ojca, sługi Bożego Kard. Stefana Wyszyńskiego, Prymasa Polski...**

Niech życzenia wyrazi modlitwa o pokój, o którą Biskupi Polscy prosili, by stała się naszą codzienną modlitwą, a zwłaszcza w ten piękny wigilijny wieczór, gdy staniemy przy stole:

Panie Jezu Chryste,

Ty, który jesteś naszym pokojem,

Ty, który zburzyłeś rozdzielający ludzi mur – wrogość,

Ty, który ludzi dalekich czynisz bliskimi,

Ty, który w sobie zadałeś śmierć wrogości!

Prosimy, zadaj śmierć także jakiegokolwiek wrogości w nas!

Daj nam światłe oczy serca, byśmy przestali widzieć w sobie wzajemnie przeciwników, a zobaczyli współdomowników – w Twoim Domu, a także w tym domu, który ma na imię Polska;

Nawróć nasze wzajemne myślenie o sobie, i daj nam słowa i czyny na miarę tego nawrócenia.

Włóż nam w usta – a jeszcze wcześniej w nasze myśli – słowa, które budują, nie rujną; leczą, nie zadają rany; pocieszają, nie odbierają nadziei; niosą pokój, nie wywołują agresji.

Wskaż nam czyny konkretnej miłości i miłosierdzia, wokół których odbudujemy naszą wspólnotę. Zwłaszcza w tak trudnej, obecnej chwili pandemii poprowadź nas do osób chorych i starszych, tych, którzy przebywają na kwarantannie i tych, którzy opłakują swoich zmarłych. Pomnóż w nas ofiarność i współczucie.

Uczyń każdego z nas „nowym człowiekiem”, a nastanie pokój!

Modlimy się za wszystkich!

O mądrość i pragnienie dobra wspólnego dla każdego, kto w obecnym sporze zabiera głos;

Za polityków wszystkich opcji w parlamencie i poza nim.

Za tych, którzy modlą się w kościołach, i za tych, którzy demonstrują.

Za wierzących w Boga, i za tych, którzy wartości prawdy, sprawiedliwości, dobra i piękna wywodzą z „innych źródeł”;

Również za tych, którzy w tej chwili wcale ich nie szukają.

Ty – rozpoznany czy nierozpoznany – znajdź drogę do każdego z nas, wskaż nam właściwe drogi ku sobie nawzajem. I skutecznie nas po nich poprowadź. AMEN

Niech Maryja, Matka Miłosierdzia, uprosi u swego Syna – dla każdej Rodziny i każdego z Was – wiele Bożych łask, a szczególnie: **zdrowia**, tak bardzo nam trzeba; **miłosiernej postawy**, przez którą stajemy się lepsi; dużo **marzeń**, o które warto zawalczyć; **radości**, którą trzeba się dzielić i **nadziei**, bez której nie da się żyć...

Szczęśliwego i Błogosławionego również Nowego – 2021 Roku...

Zapewniam o jedności, wdzięczności i modlitewnej pamięci

Wasz ks. Czesław Parzyszek SAC

Warszawa, Boże Narodzenie 2020 r.